БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫҢ МӘҒАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫҒЫ



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Театр урамы, 5/2-се й., Өфө к., Башкортостан Республиканы, 450077 Ул. Театральная, д.5/2, г. Уфа, Республика Башкортостан, 450077

БОЙОРОК ПРИКАЗ

18.12.2023 № 2967 18.12.2023

Өфө к. г. Уфа

Об утверждении графика заседаний Аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики Башкортостан по аттестации педагогических работников государственных, муниципальных и частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность на 2024 год

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года №196, на основании решения заседания Аттестационной комиссии Министерства образования Республики Башкортостан от 15 декабря 2023 года, приказываное

- 1. Утвердить прилагаемый график заседаний Аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики Башкортостан по аттестации педагогических работников государственных, муниципальных и частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность на 2024 год.
 - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

И.М. Мавлетбердин

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00DE2A5F8AC3C7744FD595EC81E4D6539A Владелец **Мавлетбердин Ильдар Маратович** Действителен с 03.11.2023 по 26.01.2025

Приложение к приказу
Министерства образования и науки
Республики Башкортостан
от « » декабря 2023 г.
№

График заседаний

Аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики Башкортостан по аттестации педагогических работников государственных, муниципальных и частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность в 2024 году

I квартал 2024 года	19 января
	16 февраля
	22 марта
II квартал 2024 года	19 апреля
	17 мая
	14 июня
III квартал 2024 года	13 сентября
IV квартал 2024 года	18 октября
	15 ноября
	13 декабря